
s. I | Ani/nulu I.tlhu 21733 
(TW/fi 

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE SPOLEČNOSTI NA AKCI 
CZECH PROMOTION group, s.r.o. 
Sídlem Thámova 289/13, 186 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 1 16167 
zastoupená p. Janem Coufalem, jednatelem 
IČ: 27425037 
DIČ: cz 27425037 
(dále jen „Partner“) 

Krajská zdravotní, a.s. , 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 400 l 1 Usti nad Labem 
IČ: 25488627 DIC: CZ25488627 
č. účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550, 
zastoupená
(dále jen „Pořadatel“) 

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o zajištění propagace společnosti na akci 

Preambule 
Dne 4. 5. 2023 pořádá Pořadatel akci s názvem Královna Labe (dále jen „Akce“). Smluvní strany uvedené 
výše se dohodly, že mají zájem, za podmínek dále specifikovaných, spolupracovat na této akci. 

1. Předmět smlouvy, podmínky plnění 
Partner se seznámil se zaměřením, charakterem a programem Akce a projevil zájem podílet se na propagaci 
svojí společnosti a její činnosti na Akci. 

Pořadatel umožní propagaci Partnera a zajistí na Akcí jeho reklamu. K tomuto účelu se Pořadatel zavazuje 
na Akci poskytnout a zajistit Partnerovi prostor pro realizaci jejích propagačních a reklamních aktivit 
následujícími způsoby: 

IZ umístění loga Partnera na tiskovinách a v rámci webové prezentaci akce 
& prezentace loga Partnera v rámci projekce během konání akce 

účast zástupce partnera v porotě soutěže 
& poskytnutí volných vstupenek v počtu dle individuální dohody 

Za řádně a včasně provedené plnění dle této smlouvy se zavazuje Partner zaplatit Pořadateli finanční odměnu 
ve výši 50.000,-Kč (slovy: Padesáttisíckorunčeských) bez DPH, k odměně bude připočtena DPH v zákonné 
výši. Společnost Partnera uhradí Pořadateli shora uvedenou odměnu na základě faktury vystavené 
Pořadatelem po skončení Akcé a to bankovním převodem na účet Pořadatele č. vedený 

, ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury. 
V případě prodlení se zaplacením ceny dle této smlouvy ze strany Partnera se sjednává úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % denně 2 dlužné částky do zaplacení. 

Kontaktní osobou za společnost Partnera je a kontaktní osobou za Pořadatele je 

Ke splnění předmětu smlouvy a dodržení dohodnutých podmínek plnění se obě smluvní strany podpisem 
této smlouvy zavazují. 



S. 2 | Aru/nwm f.;lik' 3033 

6. Smluvní strany se dále zavazují, že o všech důvěmých a utajovaných informacích a skutečnostech, o kterých 
se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčenlivost. 

2. Závěrečná ustanovení 

1 . Tato smlouva nabývá platnosit a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Pokud se na předmětnou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, Pořadatel 
se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu a za podmínek stanovených v zákoně č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 
14 dní od uzavření této smlouvy Pořadatel. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění Partner. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany, a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy v plném rozsahu. 

4. Strany se zdrží veškerého jednání zakázaného národními či jinými protikorupčními předpisy (dále společně 
jen jako „Protikorupční předpisy“), jež se mohou vztahovat na jednu nebo obě strany této smlouvy. Aniž 
by tím bylo dotčeno výše uvedené, zdrží se obě stranyjakýchkoli přímých č i nepřímých plateb, nabídek nebo 
převodů jakýchkoli hodnota závazků či příslibů jakýchkoli plateb, nabídek nebo převodůjakýchkoli hodnot 
ve prospěch představitele či zaměstnance veřejné správy, představitele politické strany, kandidáta na 
politickou funkci, č i jakékoliv třetí strany v souvislosti s předmětem této smlouvy prováděných způsobem, 
který by představoval porušení Protikorupčních předpisů. 

5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana 
podstatným způsobem poruší své povinnosti z této smlouvy vyplývající a ani po upozornění na toto porušení 
druhou smluvní stranou nesjedná bez zbytečného odkladu nápravu tohoto porušení. Odstoupení od Smlouvy 
se musí provést písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanovením příslušných 
platných právních předpisů, zejména Občanským zákoníkem. 

7. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě písemného dodatku, který bude za takový označen, 
příslušně číslovaný, označený datem & podepsaný oběma Smluvními stranami. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. Učastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že 
tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážně vůle na důkaz toho pod ni připojují své 
podpisy. 




